
Statutární město Plzeň                                                                                                                             D.S.D.PRAKTIK s.r.o. 

2022/005840/D1                                                                                                                                         Lužná 745/15, Praha 

                                                                                                                                                                              IČ: 252 41 591 
                                                                                                                                                               

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo  č. 2022/005840  ze dne 14.9.2022 
 

uzavřený dle § 2586 a dalších  
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

I.         Smluvní strany 
 

A. Objednatel:  Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
Městský obvod Plzeň 2 - Slovany se sídlem Koterovská 83, 307 53 Plzeň  

           zastoupené: Evou Trůkovou 

         místostarostkou MO Plzeň 2 – Slovany 
            IČ: 00075370, DIČ CZ00075370 

Bankovní spojení:  KB Plzeň město, č. účtu  xxxxxxxxxxxxxx 
 
 

B. Zhotovitel:  D.S.D.PRAKTIK s.r.o.    
Sídlo:              Lužná 745/15, 160 00 Praha 6, provozovna Skladová 27, 326 00 Plzeň 

IČ:                   252 41 591 
DIČ:                CZ252 41 591  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. účtu xxxxxxxxxxxxxx 

Statutární zástupce: Miloš Jakoubek, Radek Šulc 
  

 

II.         Účel dodatku 
 

Účelem tohoto Dodatku je:  
Prodloužení termínu předání díla bez vad a nedodělků do 31.5.2023.  

 
 

III.         Předmět dodatku 
 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění: 
 

čl. III. Smlouvy o dílo - Doba plnění,  odstavec C.  

původní text:  
Předání díla bez vad a nedodělků objednateli:                     30.4.2023 

 
se nahrazuje novým textem: 

Předání díla bez vad a nedodělků objednateli   31.5.2023 

 
 

 
 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/005840 ze dne 14.9.2022 zůstávají 

v platnosti. 
 



Statutární město Plzeň                                                                                                                             D.S.D.PRAKTIK s.r.o. 

2022/005840/D1                                                                                                                                         Lužná 745/15, Praha 

                                                                                                                                                                              IČ: 252 41 591 
                                                                                                                                                               

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

IV.         Závěrečná ujednání 
 

A) Tento Dodatek č.1 se uzavírá na základě usnesení RMO Plzeň 2 – Slovany č. 67/2023 

ze dne 28.4.2023. 
B) Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a 

dva objednatel.  
C) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 dle zákona 340/2015 Sb., o 

registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že Dodatek č.1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 
registru smluv statutární město Plzeň. 

D) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem uveřejněním v registru smluv. 
 

 
 

 
V Plzni dne 28.4.2023                            V Plzni dne 28.4.2023                                              

 

 
 

 
.........................................................                              ....................................................... 
           Eva Trůková                                                            Miloš Jakoubek, Radek Šulc 

 místostarostka MO Plzeň 2 - Slovany                            jednatelé D.S.D.PRAKTIK s.r.o.      
              

                                                
              za objednatele                                                                   za zhotovitele 

 

 

 

 

 
 
 

 


